

नॉर्डन कोलफील्ड्स लिमिटेड  
(मिनिरातना कंपनी)  
(कोल इण्डिया लिमिटेड की अनुषंगी कंपनी)



**Northern Coalfields Limited**  
(AMiniratna Company)  
(A subsidiary of Coal India Limited)

Recruitment Department



CIN- U10102MP1985GOI003160

An ISO: 9001, ISO: 14001 & OHSAS: 18001 Certified Company

पोस्ट- सिंगरौली कोलियरी, जिला- सिंगरौली, म. प्र., पिन 486889/ Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889  
Phone: 07805- 266808, (FAX) 266640 email: [rectt.ncl@coalindia.in](mailto:rectt.ncl@coalindia.in) website : [www.nclcil.in](http://www.nclcil.in)

पत्रांक: एनसीएल/सिंग/श्रमशक्ति एवं भर्ती/2020/E-62

दिनांक : 03.10.2020

### Notice/सूचना

In terms of the Employment Notification no: NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2019-20/145 dated 07/02/2020 for selection to the different posts of Statutory(Mines) Cadre i.e. Mining Sirdar T&S Gr C & Surveyor T&S Gr B. the Written Test for the selection is scheduled as following:-

रोजगार अधिसूचना क्रमांक: NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2019-20/145 दिनांकित 07/02/2020 के संबंध में वैधानिक (खनन) संवर्ग के विभिन्न पदों, जो की माइनिंग सरदार टी एंड एस ग्रेड सी एवं सर्वेयर टी एंड एस ग्रेड बी हैं, में चयन हेतु लिखित परीक्षा का आयोजन निम्न समय सारणी के अनुसार किया जाना सुनिश्चित हुआ है:-

Post Name/ पदनाम	Date of written Test/ लिखित परीक्षा की तिथि	Timing and Duration/ समय एवं अवधि	Examination Center/ परीक्षा केंद्र
Mining Sirdar T & S Grade-C/ माइनिंग सरदार टी एंड एस ग्रेड सी	08-11-2020 (Sunday/ रविवार)	As provided in the admit card/ प्रवेश पत्र के अनुसार	As provided in the admit card/ प्रवेश पत्र के अनुसार
Surveyor T & S Grade-B/ सर्वेयर टी एंड एस ग्रेड बी		Duration: 90 Minutes/ समयावधि : 90 मिनट	

Further instructions are provided in the Admit Card.

परीक्षा संबंधी अन्य निर्देश प्रवेश पत्र में निर्दिष्ट रहेंगे।

Admit Cards will be enabled for downloading from the official website of NCL i.e. [www.nclcil.in](http://www.nclcil.in) from 15-10-2020(Thursday), applicants are advised to visit NCL Website regularly for further updates.

प्रवेश पत्र एनसीएल के अधिकृत वेबसाइट [www.nclcil.in](http://www.nclcil.in) से डाउनलोड किए जा सकेंगे। आवेदनकर्ताओं को सलाह दी जाती है की नियमित रूप से एनसीएल वेबसाइट का अवलोकन करते रहे।

  
(चार्ज्ड जस्टर)  
प्रशासक (कार्य), नॉर्डन कोलफील्ड्स लिमिटेड